42.11-1/01 4^ Construção de rodovias e ferrovias; e
47.44-0-99 44 Comércio varejista de materiais de construção em geral.

Cláusula Quarta □ A sociedade iniciou suas atividades em 17 de dezembro de 2013, e seu prazo de
duração é indeterminado;

Cláusula Quinta □ O capital é de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), totalmente
integralizado em moeda corrente do País. Ficando o capital total representado da seguinte forma:

e, . Valor em RS »,Soco %

Jose Luiz Coelho 150.000,00 100,00
TOTAIS 150.000,00 100,00

Clausula Sexta □ A responsabilidade do empresário é restrita ao valor de seu capital e responde